

貸借対照表

令和3年9月30日現在

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|---------------|----------------------|---------------|----------------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| | 円 | | 円 |
| 【流動資産】 | 【1, 776, 211】 | 【流動負債】 | 【733, 400】 |
| 現金及び預金 | 1, 739, 631 | 未払費用 | 5, 500 |
| 売掛金 | 14, 000 | 前受金 | 460, 000 |
| 前払費用 | 22, 580 | 未払法人税等 | 267, 900 |
| | | 負債合計 | 733, 400 |
| | | 純資産の部 | |
| | | | 円 |
| | | 【株主資本】 | 【1, 042, 811】 |
| | | [利益剰余金] | 1, 042, 811 |
| | | [繰越利益剰余金] | 1, 042, 811 |
| | | 純資産合計 | 1, 042, 811 |
| 資産の部合計 | 1, 776, 211 | 負債・純資産合計 | 1, 776, 211 |

損益計算書

自 令和2年10月1日 至 令和3年9月30日

| 科目 | 金額 | |
|---------------------|--------------|-------------|
| 【純売上高】 | | 円 |
| 収入(会費) | 285, 000 | |
| 収入(セミナー) | 740, 000 | 1, 025, 000 |
| | 売上総利益 | 1, 025, 000 |
| 【販売費及び一般管理費】 | | 1, 747, 602 |
| | 営業利益 | △722, 602 |
| 【営業外収益】 | | |
| 受取利息 | 14 | |
| 雑収入 | 1, 618, 494 | 1, 618, 508 |
| | 経常利益 | 895, 906 |
| | 税引前当期純利益 | 895, 906 |
| | 法人税、住民税及び事業税 | 267, 900 |
| | 当期純利益 | 628, 006 |

販売費及び一般管理費

自 令和2年10月1日 至 令和3年9月30日

| 科目 | 金額 | |
|------------|----------|-------------|
| | | 円 |
| 広告宣伝費 | 787, 195 | |
| 賃借料 | 143, 500 | |
| 消耗品費 | 3, 900 | |
| 手数料 | 40, 582 | |
| 租税公課 | 12, 502 | |
| 交際接待費 | 10, 588 | |
| 通信費 | 22, 110 | |
| 諸会費 | 73, 150 | |
| 報酬手当 | 607, 500 | |
| 雑費 | 46, 575 | |
| 販売費及び一般管理費 | | 1, 747, 602 |